2025/77019/012066

EDITAL Nº 19/2023/GABSEC/SECULT – ARTES TOCANTINS – LEI PAULO
GUSTAVO

5ª Chamada de Suplente com recurso de redistribuição do edital

RESULTADO FINAL E CRONOGRAMA ATUALIZADO

A presidente da Comissão Permanente de Editais instituída através da
PORTARIA Nº 16/2025/GABSEC/SECULT, DE 18 DE MARÇO DE 2025, no uso
de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da 5ª chamada de
suplente  do  Edital  nº  19/2023  –  Artes  Tocantins,  Categoria  1  –  Linguagens
Artísticas, com sobra de recurso de redistribuição da Área Dança, do Módulo I
para o Módulo II.

Contemplado
Categoria 1 – Linguagens Artísticas / Dança – Módulo II

(R$ 35.000,00)
Inscrição Proponente Projeto Cidade Nota Situação

2306
DINÁ PEREIRA
SOARES MIRIM

Mirim, Um
Indígena Em

Meio Aos Contos
da Disney

PALMAS 63 CONTEMPLADA

Cronograma

01 Publicação do Resultado Final 07/07/2025
Diário Oficial do Estado

to.gov.br/secult
lpg.to.gov.br

02
Prazo para envio do Termo de Execução

Cultural assinado

08/07/2025
a

 09/07/2025

área do proponente na
plataforma lpg.to.gov.br

Publique-se.

Palmas – TO, 07 de julho de 2025

Assinatura Eletrônica
Simone Chrystine Azevedo Moura

Presidente da Comissão Permanente de Editais

Assinatura Eletrônica
José Sebastião Pinheiro de Souza
Secretário de Estado da Cultura